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ESAMI DI STATO a.s. 2021/2022 

 

CALENDARIO PROVE SCRITTE 
 

Giorno martedì 14 giugno ore 08,30 Prova scritta di ITALIANO 
 

Giorno mercoledì 15 giugno ore 08,30 Prova scritta di MATEMATICA 
 

 

 

 

CALENDARIO PROVE ORALI 

 
 

Data 

 

Durata 25 min. ad alunno con intervallo di 5 min. 

 

Durata 25 min. ad alunno con intervallo di 5 min. 

Giorno 17 giugno 

Venerdì 

Inizio  Ore 8.15 fine 13.30 

Classe 3 sez. B PV n. 8 alunni 

Classe 3 sez. A PV n. 2 alunni 

Inizio ore 14.30 fine 17.30 

Classe 3 sez. A PV n. 6 alunni 

  

Giorno 18 giugno 

Sabato 

Inizio  Ore 8.15 fine 13.00 

Classe 3 sez. A PV n. 2 alunni 

Classe 3 sez. B PV n.  2 alunni 

Classe 3 sez. B VS n.  5 alunni 

Inizio  Ore 14.30 fine 17.55 

Classe 3 sez. B VS n. 7 alunni 

Giorno 20 giugno 

Lunedì 

Inizio  Ore 8.15 fine 13.30 

Classe 3 sez. A VS n. 4 alunni 

Classe 3 sez. B VS n.  6 alunni 

Inizio  Ore 14.30 fine 17.55 

Classe 3 sez. A VS n. 6 alunni  

 

Giorno 21 giugno 

Martedì 

Inizio  Ore 8.15 fine 13.30 

Classe 3 sez. C C n. 4 alunni 

Classe 3 sez. A VS n. 6 alunni 

Inizio  Ore 14.30 fine 17.30 

Classe 3 sez. A VS n. 6 alunni 

Giorno 22 giugno 

Mercoledì 

Inizio  Ore 8.15 fine 13.00 

Classe 3 sez. C C n. 6 alunni 

Classe 3 sez. E VP n. 3 alunni 

Inizio  Ore 14.30 fine 17.30 

Classe 3 sez. C C n. 5 alunni  

Giorno 23 giugno 

Giovedì 

Inizio  Ore 8.15 fine 13.30 

Classe 3 sez. E VP n. 5 alunni 

Classe 3 sez. D VP n. 4 alunni 

Inizio  Ore 14.30 fine 17.30 

Classe 3 sez. E VP n. 6 alunni 

 

Giorno 24 giugno 

Venerdì 

Inizio  Ore 8.15 fine 12.00 

Classe 3 sez. D VP n. 7 alunni 

  

  Ore 14.30  

RATIFICA PROVE ORALI E GENERALE  
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CALENDARIO DIARIO COLLOQUI 
 

 

 Giorno venerdì 17 giugno 2022 
 

 

 

Classe 3 sez. B PIETRAVAIRANO 
 

1 ore 08.15 – 08.40 MEDICI Mattia Gino               - Percussioni -  

2 ore 08,45 – 09.10 MORELLI Raffaele                   - Percussioni - 

3 ore 09.15 – 09.40    PASSARETTI Rosalinda 

4 ore 09.45 – 10.10 ROBBIO Sofia 

5 ore 10.15 – 10.40 ROTONDO Clarissa Maria 

6 ore 10.45 – 11.10  BERNARDO Maria                   - Pianoforte - 

7 ore 11.15 – 11.40 RUSSO Lorenzo                                - Oboe - 

8 ore 11.45 – 12.10    SANTOPAOLO Giuseppe               - Oboe - 
 

 

 

Classe 3 sez. A PIETRAVAIRANO 
 

1 ore 12.30 – 12.55 CALCE Ramona 

2 ore 13.00 – 13.25 CRETA Maria Rosa 

 

 

 

Classe 3 sez. A PIETRAVAIRANO 
 

1 ore 14.30 – 14.55    DE FELICE Vanessa 

2 ore 15.00 – 15.25   DELLI CARPINI Aurora 

3 ore 15.30 – 15.55  DOBRE  Anna Nadia 

4 ore 16.00 – 16.25  IADEVAIA Alessio 

5 ore 16.30 – 16.55 IASIMONE Federica 

6 ore 17.00 – 17.25    OSMAN Denis 
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 Giorno sabato 18 giugno 2022 
 

 

 

 

Classe 3 sez. A PIETRAVAIRANO 
 

1 ore 08.15 – 08.40  ROBBIO Michael 

2 ore 08,45 – 09.10 ZEPPETELLA Martina 
 

 

 

 

Classe 3 sez. B PIETRAVAIRANO 
 

1 ore 10.00 – 10.25  RUSU Diana Eleny                    - Clarinetto - 

2 ore 10.30 – 10.55 VESSELLA Anna 
 

 

 

 

 

 

Classe 3 sez. B VAIRANO SCALO 
 

1 ore 11.05 – 11.30  CESARO Francesco 

2 ore 11.35 – 12.00 D’ANDREA Pasquale Guido - Percussioni - 

3 ore 12.05 – 12.30 DE ANGELIS Maria Luna        - Percussioni - 

4 ore 12.35 – 13.00 DE SIMONE Vittoria 

5 ore 13.05 – 13.30  GENTILE Edoardo                    - Percussioni - 
 

 

 

 

 

Classe 3 sez. B VAIRANO SCALO 
 

1 ore 14.30 – 14.55  DI SANO Chiara                      - Pianoforte - 

2 ore 15.00 – 15.25 DIODATI Salvatore                          - Oboe - 

3 ore 15.30 – 15.55    DOMANSKI Norbert                       

4 ore 16.00 – 16.25 FARINA Simone 

5 ore 16.30 – 16.55 PAROLINO Giovanna             - Pianoforte - 

6 ore 17.00 – 17.25 SPINA Alfonso                                 - Oboe - 

7 ore 17.30 – 17.55 LANZONE Gianluca                         
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 Giorno lunedì 20 giugno 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

Classe 3 sez. A VAIRANO SCALO 
 

1 ore 08.15 – 08.40  CAIAZZA Christian 

2 ore 08.45 – 09.10 INTEGLIA Clemente 

3 ore 09.15 – 09.40    CORTELLESSA Morena Anna 

4 ore 09.45 – 10.10 CORTELLESSA Nunzio 
 

 

  

 

 

 

 

Classe 3 sez. B VAIRANO SCALO 
 

1 ore 10.30 – 10.55  FARGNOLI Bruno Mario         - percussioni - 

2 ore 11.00 – 11.25 MEROLLA Giada 

3 ore 11.30 – 11.55    MUSCO Emanuele Giuseppe 

4 ore 12.00 – 12.25 SALZANO Arcangelo 

5 ore 12.30 – 12.55 SELUHIN Anastasia 

6 ore 13.00 – 13.25 ZOMPA Vittorio Romano      - Percussioni - 
 

 

 

 

 

 

 

Classe 3 sez. A VAIRANO SCALO 
 

1 ore 14.30 – 14.55  DE QUATTRO Mattia 

2 ore 15.00 – 15.25 DE SANTIS Alessia 

3 ore 15.30 – 15.55    DELLE CAVE Kiria 

4 ore 16.00 – 16.25 DI SANO Claudia 

5 ore 16.30 – 16.55 DIODATI Lorenzo 

6 ore 17.00 – 17.25 FALCONE Davide 
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 Giorno martedì 21 giugno 2022 
 

 

 

Classe 3 sez. C CAIANELLO 
 

1 ore 08.15 – 08.40  CAMPOPIANO Orlando        - Pianoforte - 

2 ore 08,45 – 09.10 PERRINO Adele                               - Oboe - 

3 ore 09.15 – 09.40    ROMANO Antonio                   - Clarinetto - 

4 ore 09.45 – 10.10  VALENTINO Ugo Giuseppe    - Pianoforte- 

 

 
Classe 3 sez. A VAIRANO SCALO 

 

1 ore 10.30 – 10.55  MARINELLI Letizia 

2 ore 11.00 – 11.25 FUNARO Federico 

3 ore 11.30 – 11.55    MARTONE Gianluca 

4 ore 12.00 – 12.25 PALERMO Serena 

5 ore 12.30 – 12.55 PARENTE Chiara 

6 ore 13.00 – 13.25 PAROLISE Luca 
 

 

 

Classe 3 sez. A VAIRANO SCALO 
 

1 ore 14.30 – 14.55  SCALERA Moreno Junior 

2 ore 15.00 – 15.25 RUSSO Eugenia 

3 ore 15.30 – 15.55    TODISCO Chiara 

4 ore 16.00 – 16.25 VALENTINO Alessio 

5 ore 16.30 – 16.55 ZOMPA Martina 

6 ore 17.00 – 17.25 ZONA Alessandro 
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 Giorno mercoledì 22 giugno 2022 
 

 

 

 

Classe 3 sez. C CAIANELLO 
 

1 ore 08.15 – 08.40  CAPARCO Gabriele 

2 ore 08,45 – 09.10 CARUSO Sebastiano 

3 ore 09.15 – 09.40    COSTANZA Riccardo 

4 ore 09.45 – 10.10  D’ANDREA Marianna 

5 ore 10.15 – 10.40  DE MASI Gianluca 

6 ore 10.45 – 11.10 GLIOTTONE Davide 

 

 
 

 

Classe 3 sez. E VAIRANO PATENORA 
 

1 ore 11.30 – 11.55  ANIELLO Vincenzo 

2 ore 12,00 – 12.25 BUCCI Mario 

3 ore 12.30 – 12.55 TORTI Sabrina 
 

 

 

 

 

Classe 3 sez. C CAIANELLO 
 

1 ore 14.30 – 14.55  IANNOTTA Mario 

2 ore 15.00 – 15.25 LEPORE Gaia 

3 ore 15.30 – 15.55    LEPORE Ilaria 

4 ore 16.00 – 16.25  SALZANO Carmen 

5 ore 16.30 – 16.55  TURTULLI Ludovika 
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 Giorno giovedì 23 giugno 2022 

 
Classe 3 sez. E VAIRANO PATENORA 

 

1 ore 08.15 – 08.40  ARUTA Nicola                                  - Oboe - 

2 ore 08.45 – 09.10 DE ANGELIS Annalaura          - Pianoforte - 

3 ore 09.15 – 09.40   FILIPPONE Rosa                         - Clarinetto - 

4 ore 09.45 – 10.10 GEREMIA Adelina                           - Oboe - 

5 ore 10.15 – 10.40 MOUSSAIF Fatima                    - Clarinetto - 
 

 

Classe 3 sez. D VAIRANO PATENORA 
 

1 ore 11.30 – 11.55  ALTERA Immacolata 

2 ore 12.00 – 12.25 BERTOLLA Gianluca 

3 ore 12.30 – 12.55    DE ANGELIS Lucio 

4 ore 13.00 – 13.25    FILIPPONE Gaetano 
 

 

Classe 3 sez. E VAIRANO PATENORA 
 

1 ore 14.30 – 14.55  LETTIERI Giuseppe                   - Percussioni - 

2 ore 15.00 – 15.25 ROSSINI Valentina                   - Pianoforte - 

3 ore 15.30 – 15.55    VINCIGUERRA Camilla                   - Oboe - 

4 ore 16.00 – 16.25 VIVIANI Gabriele                      - Clarinetto - 

5 ore 16.30 – 16.55 ZACCARIA Elisa                        - Clarinetto - 

6 ore 17.00 – 17.25 ZANNI Alberto                         - Percussioni - 
 

 

 

 Giorno venerdì 24 giugno 2022 

 
Classe 3 sez. D VAIRANO PATENORA 

 

1 ore 08.15 – 08.40 GEREMIA Chiara 

2 ore 08.45 – 09.10 GRANDE Valentino Antonio 

3 ore 09.15 – 09.40   GUERRAZZI Giuseppe 

4 ore 09.45 – 10.10 NATALE Miriam 

5 ore 10.15 – 10.40 PILOTTI Ilaria 

6 ore 10.45 – 11.10 SASSO Pietro 

7 ore 11.15 – 11.40 SILVESTRI Antonio 
 

 

                                                                                 Il Presidente di Commissione 
                                                                                         Prof.ssa  Rosaria IAVARONE    


